
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.12.2022 №643
с. Красногорское

О награждении Почетной грамотой 
Администрации района

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Администрации райо­
на, утвержденным постановлением администрации района от 12 апреля 2007 
года № 264,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Почетной грамотой Администрации района за многолетний 
добросовестный труд, большой вклад в дело защиты законных прав и интере­
сов несовершеннолетних Красногорского района и в связи со 105-летием со дня 
создания комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в России:

Гусеву Ольгу Леонидовну, председателя комитета Администрации Крас­
ногорского района по образованию;

Князеву Любовь Николаевну, заместителя главы Администрации района;
Курносову Янину Анатольевну, заместителя начальника Бийского 

межмуниципального филиала федерального казенного учреждения "Уголовно­
исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения нака­
заний по Алтайскому краю", подполковника внутренней службы;

Наумову Елену Владимировну, заместителя директора по воспитательной 
работе МБОУ «Красногорская средняя общеобразовательная школа»;

Хомутову Олесю Сергеевну, инспектора по делам несовершеннолетних 
отделения участковых уполномоченных полиции и подразделения по делам 
несовершеннолетних отделения МВД России по Красногорскому району, капи­
тана полиции;

Шмидт Ирину Валерьевну, директора филиала по Красногорскому райо­
ну КГБУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения города 
Бийска».

Глава района

А.М. Копылова 
22 4 36


